
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

N°

100
9

133
235
489
118
300
223
878
22
609
388
521

Nombre

EDINILSON BATISTA
MARCOS WUDARSKI
JULIANO OLINGER JUNIOR
JACKSON HENNING CARNIEL
MAURO BRAZACA JUNIOR
LEONARDO BERKENBROCK
DEIVID MACEDO VARGAS
DANIEL CARLOS MOHR
ADMILTON FARIAS
LUAN DE PAULA
LUIZ GUSTAVO FILA
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
JOÃO MARCOS TEIXEIRA

Mejor Tm

57.313
57.639
58.301
58.394
58.488
58.505
59.163
59.201
59.202
59.628
59.651

1:01.447
1:03.062

Dif. resp. 1°

0.326
0.988
1.081
1.175
1.192
1.850
1.888
1.889
2.315
2.338
4.134
5.749

En Vuelta

6
8
5
2
1
1
2
2
2
6
1
4
6

Cidade

CAMBORIU
PINHAIS
SAO JOAO BATISTA
PORTO BELO
VILA LANGA
JOINVILLE
JOINVILLE
MASSARANDUBA
GARUVA
BLUMENAU
CONTENDA
PARANAGUA
CHAPECO

Patrocínio

THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB
RETIFICA PAULISTA-MD9 PREPARAÇOES/ROMAQ/JS PISOS INDUSTRIAIS
DM PREPARAÇÕES E PONTO CAR VEICULOS
CLEITON CTLS,VISUAL PINTURAS,PUPP 235
BRAZACA PNEUS, MAURICIO PREPARAÇOES
ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇÕES / AUTO MECANICA
NENE MOTOS, ALUCINADOS MOTO CENTER, WAGNER SERVIÇOS AUTOMOTI
CHARLES MOTOS
SUPERMERCADO FARIAS
JB MOTOS/IMPACTO/TWB C./LMJ RETIFICA/BRANQUINHO S.
RONI RACING/ KI MADEIRAS/DECO RACING
ARJ TRANSPORTES

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 23/7/2017 09:50:32

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
Nac Força Livre

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 9:29:42

Blumenau 0,000 km

23/7/2017 09:00

Federação Catarinense de Motociclismo


